
U C H W A Ł A  Nr I/5/18 

RADY GMINY NIEBORÓW 

 

z dnia  21 listopada 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy Nieborów 

 

 

             Na podstawie art. 18b. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Gminy Nieborów 

uchwala , co następuje: 

 

             §  1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 

 

1) Pudłowski Arkadiusz                      

2) Baczyński Tomasz                     

3) Zimny Tomasz                      

4) Makowski Jacek                      

 

           §  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                

  

         Przewodniczący Rady Gminy 

               Krzysztof Osóbka 

  

 

                                                                                   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


